
POSTANOWIENIE NR 77/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SUWAŁKACH 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Sokółka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Sokółka ustalonych 
postanowieniem Nr 45/2019 Komisarza Wyborczego w Suwałkach z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Sokółka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 2175, zm. z 2023 r. poz. 3021). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Sokółki, Wojewodzie Podlaskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Suwałkach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Suwałkach. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Suwałkach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sokółka. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Suwałkach 

 
 

Jacek Sowul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A3BD43-3D9D-4BDC-A964-84D6173CCE55. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 77/2023 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Podział Gminy Sokółka na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Sokółka, os. Os. Buchwałowo, 
ul.: Adama Asnyka, Adolfa Sawickiego, 
Arkadego Fiedlera, B. Prusa, Bartosza 
Głowackiego, C. K. Norwida, Ciepła, 

Dywizjonu 303, Fabryczna, H. 
Sienkiewicza, Jasna, Juliana Tuwima, 

Juliusza Słowackiego, K. I. 
Gałczyńskiego, K. K. Baczyńskiego, 

Kazimierza Lewickiego, kpt. Alojzego 
Repuchy, Kresowa, Lotników 

Lewoniewskich, Łąkowa, Mariańska, 
Przemysłowa, Słoneczna, St. 

Skarżyńskiego, Stefana Żeromskiego, 
Torowa, W. Reymonta, Wesoła, 
Władysława Broniewskiego, Z. 
Nałkowskiej, Żwirki i Wigury. 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sokółce, ul. 
Mariańska 31, 16-100 Sokółka 

2 Miasto Sokółka, ul.: 11 Listopada, Gęsia, 
Grodzieńska, Pocztowa. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama Mickiewicza 
w Sokółce, ul. Grodzieńska 43, 16-100 Sokółka 

3 
Miasto Sokółka, ul.: Bohaterów Monte 

Cassino, Hugona Kołłątaja, kard. Stefana 
Wyszyńskiego, Kolejowa. 

Przedszkole Nr 4 w Sokółce, ul. Hugona Kołłątaja 
22, 16-100 Sokółka 

4 

Miasto Sokółka, pl.: Pl. Jana Kilińskiego, 
Pl. Kościuszki, ul.: 1 Maja, 3 Maja, 

Białostocka od nr 1 do nr 89 nieparzyste, 
89A - 89Z nieparzyste, Białostocka od nr 

2 do nr 142 parzyste, 142A - 142Z 
parzyste, gen. Jana Henryka 

Dąbrowskiego, gen. Walerego 
Wróblewskiego, Joachima Lelewela, 
Krótka, Krzysztofa Jakuba Putry, ks. 
Piotra Ściegiennego, Letnia, Miejska, 

Norberta Barlickiego, Ogrodowa, 
Stanisława Wyspiańskiego, Targowa, 
Wąska, Wiśniowa, Wojska Polskiego, 

Zacisze. 

Sokólski Ośrodek Kultury w Sokółce, ul. 
Grodzieńska 1, 16-100 Sokółka 

5 Miasto Sokółka, os. Os. Centrum. Przedszkole Nr 5 w Sokółce, os. Os. Centrum 18, 
16-100 Sokółka 

6 

Miasto Sokółka ul.: Adama Mickiewicza, 
Agnieszki Osieckiej, Akacjowa, 

Czesława Niemena, dr Antoniego i 
Janiny Docha, Działkowa, gen. 

Władysława Sikorskiego, I. Mościckiego, 
Icchoka Malmeda, Jana Matejki, Jana 

Tarasiewicza, Janusza Korczaka, 
Kasztanowa, Klonowa, kpt. Józefa 

Zespół Szkół w Sokółce (hala sportowa), ul. 
Adama Mickiewicza 11, 16-100 Sokółka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A3BD43-3D9D-4BDC-A964-84D6173CCE55. Podpisany Strona 1



Kłopotowskiego, Lipowa, Ludwika 
Zamenhofa, Marka Grechuty, marsz. 

Józefa Piłsudskiego, Mikołaja Kopernika, 
Polna, Rzeźbiarza Piotra Szałkowskiego, 
St. Mikołajczyka, Szpitalna, Wincentego 

Witosa. 

7 

Miasto Sokółka, pl. Pl. Szkolny, ul.: 
Armii Krajowej, Białostocka (od nr 91 do 

nr 143 nieparzyste, 143A - 143Z 
nieparzyste, od nr 144 do końca), 

Bolesława Chrobrego, Dolna, Drzewna, 
Elizy Orzeszkowej, Górna, Ignacego 
Krasickiego, Jodłowa, Kazimierza 
Komara, Króla Zygmunta Starego, 

Królowej Bony, Krucza, ks. Jerzego 
Popiełuszki, Kwiatowa, Leśna, 

Magnoliowa, Marii Konopnickiej, Marii 
Skłodowskiej-Curie, Mieszka I, Mikołaja 
Reja, Miła, mjr. Henryka Dobrzańskiego 

"Hubala", Modrzewiowa, Piaskowa, 
Piękna, Pogodna, Północna, Ptasia, 
Romualda Traugutta, Roski Małe, 

Sienna, Sosnowa, Sportowa, Stefana 
Batorego, Świerkowa, Szkolna, Tęczowa, 

Turystyczna, Upalna, Warszawska, 
Wasilkowska, Wiosenna, Władysława 

Łokietka, Zabrodzie, Żytnia. 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi 
Nr 2 w Sokółce, ul. Szkolna 2, 16-100 Sokółka 

8 

Miasto Sokółka, os. Os. Zielone, ul.: 
Aleja ks. dr Dariusza Sańko, Cicha, 

Emilii Plater, gen. Franciszka Kleeberga, 
gen. Józefa Hallera, Jana Pawła II, 

Krecia, Kryńska, Lniana, Majowa, Mała, 
Nadrzeczna, Nowa, Poprzeczna, 

Porucznika Ryszarda Pawłowskiego, 
Spokojna, Stawowa, Wierzbowa, Wodna, 

Wschodnia, Wspólna, Zdrojowa, 
Zimowa. 

Zespół Szkół Zawodowych im. Elizy Orzeszkowej 
w Sokółce, os. Os. Zielone 1a, 16-100 Sokółka 

9 
Miejscowości: Drahle, Kurowszczyzna, 
Nowa Kamionka, Szyszki, Wojnachy, 

Zaścianki k. Kurowszczyzny. 

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Walerego 
Wróblewskiego w Sokółce, os. Os. Zielone 2, 16-

100 Sokółka 

10 

Miejscowości: Geniusze, 
Gilbowszczyzna, Igryły, Kozłowy Ług, 

Kundzicze, Kuryły, Lipowa Góra, 
Maślanka, Mićkowa Hać, Miejskie 

Nowiny, Nowinka, Pawłowszczyzna, 
Słojniki, Stodolne, Szyndziel, Tartak, 

Wierzchjedlina, Wierzchłowce, Wysokie 
Laski, Zamczysk, Zawistowszczyzna. 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi 
Nr 2 w Sokółce, ul. Szkolna 2, 16-100 Sokółka 

11 
Miejscowości: Dąbrówka, Gliniszcze 

Małe, Gliniszcze Wielkie, Plebanowce, 
Sierbowce, Sokolany, Woroniany, Żuki. 

Świetlica Wiejska w Sokolanach, Sokolany 82, 
16-100 Sokółka 

12 

Miejscowości: Bachmatówka, Gnidzin, 
Halańskie Ogrodniki, Hałe, Jałówka, 

Kantorówka, Lebiedzin, Nowa 
Rozedranka, Podjałówka, 

Podkantorówka, Polanki, Sakowo, 

Szkoła Podstawowa w Starej Rozedrance, Stara 
Rozedranka 3, 16-100 Sokółka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A3BD43-3D9D-4BDC-A964-84D6173CCE55. Podpisany Strona 2



Smolanka, Stara Rozedranka, Stary Szor, 
Starzynka, Wilcza Jama. 

13 

Miejscowości: Bohoniki, Malawicze 
Dolne, Malawicze Górne, Nomiki, 
Orłowicze, Poniatowicze, Puciłki, 

Zaśpicze. 

Szkoła Podstawowa w Malawiczach Dolnych, 
Malawicze Dolne 56, 16-100 Sokółka 

14 Miejscowości: Bilwinki, Bobrowniki, 
Pawełki, Stara Kamionka. 

Szkoła Podstawowa w Starej Kamionce, Stara 
Kamionka 65, 16-100 Sokółka 

15 

Miejscowości: Dworzysk, 
Janowszczyzna, Jelenia Góra, Lipina, 

Nowa Moczalnia, Ostrówek, Planteczka, 
Podjanowszczyzna, Podkamionka, 

Podlipina, Pogibło, Stara Moczalnia, 
Straż. 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi 
w Janowszczyźnie, Janowszczyzna 42, 16-100 

Sokółka 

16 
Miejscowości: Buchwałowo, Karcze, 

Kundzin, Kundzin Kościelny, 
Tatarszczyzna, Zadworzany. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama Mickiewicza 
w Sokółce, ul. Adama Mickiewicza 2a, 16-100 

Sokółka 

17 Miejscowości: Bogusze, Boguszowski 
Wygon, Ściebielec, Zaścianki k. Bogusz. 

Szkoła Podstawowa w Boguszach, Bogusze 24, 
16-100 Sokółka 

18 Miejscowości: Kraśniany, 
Wroczyńszczyzna. 

Świetlica Wiejska, Kraśniany 37A, 16-100 
Sokółka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A3BD43-3D9D-4BDC-A964-84D6173CCE55. Podpisany Strona 3


	POSTANOWIENIE NR 77/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W SUWAŁKACH z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Sokółka na stałe obwody głosowania


